
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №39 

Невского района Санкт- Петербурга 
(Октябрьская набережная, дом ll8, корпус 9, тел. 441-12-03) 

30.08.2024 

О назначении ответствеююго 
за работу совета обучающихся 
на 202-1/2025 учебный год 

ПРИКАЗ 
№106/45 

Санкт-Петербург 

В связи с годовым планом работы ГБОУ школы №39 на 2024/2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за работу Совета обучающихся - советник директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
- Журавлеву Ирину Владимировну.

2. Утвердить рабочую документацию Совета обучающихся.
3. Контро;�ь за исполнение приказа остав;�яю за собой.

Директор школы 

С приказа.и ознако.нлены: 

Л.Н. Щепихина 

Журавлева ИВ. 


